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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 7 de noviembre de 2018

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 39 1.787.368.272 0
Total 39 1.787.368.272 0]

Transacciones del 7 de noviembre de 2018

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
ACOPVAL
ACOPVAL
ACOPVAL
GAVLA2
FLUMINA
ACVV
GAVLA2
GAVLA2
FENAPRE
AWALMAR
AWALMAR
GTATSA2
FECRISP
FECRISP
FECRISP
FCODELC
FSALFAM
SWALMAR
FCMP
SWALMAR
ACVV
ACVV
ACVV
ACVV

11-01-2019
16-01-2019
22-01-2019
07-12-2018
02-01-2019
04-01-2019
06-02-2019
28-12-2018
11-01-2019
01-03-2019
18-01-2019
27-11-2018
19-12-2018
05-12-2018
22-02-2019
07-01-2019
17-12-2018
03-12-2018
29-11-2018
07-01-2019
12-11-2018
18-12-2018
18-12-2018
21-11-2018
06-12-2018
21-11-2018
21-11-2018

65
70
76
30
56
58
91
51
65
114
72
20
42
28
107
61
40
26
22
61

41
41
14
29
14
14

0,450
0,450
0,450
0,580
0,580
0,580
0,480
0,500
0,600
0,450
0,450
0,350
0,510
0,500
0,450
0,470
0,470
0,470
0,370
0,470
0,520
0,410
0,520
0,620
0,620
0,620
0,620

LV
LV
LV
LV
LV
LV
AVLA
BOS
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
CTP
FMAS
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP

LV
LV
LV
LV
LV
LV
BCI
BOS
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
CTP
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP

41.131.732
28.002.084
18.055.783
21.321.397
197.287.903
242.389.657
16.460.802
46.514.427
32.791.437
40.915.259
119.050.278
73.317.135
77.755.867
21.205.374
55.912.792
147.647.057
16.474.901
12.233.498
43.831.723
50.142.723
16.312.294
133.892.905
9.870.495
9.430.074
2.337.491
7.977.302
6.461.671

41.532.766
28.296.106
18.261.619
21.445.061
199.423.873
245.107.653
16.700.471
46.909.800
33.217.726
41.614.910
120.336.021
73.488.208
78.311.044
21.304.332
56.810.192
149.058.071
16.578.144
12.283.329
43.950.653
50.621.920
16.326.431
134.643.152
9.940.641
9.457.358
2.351.500
8.000.383
6.480.367



700054 ACVV 21-11-2018 14 0,620 PH CTP CTP 2.851.147 2.859.396

700056 FESCOND 19-12-2018 42 0,470 PH CTP CTP 39.514.934 39.774.942
700058 FESCOND 21-12-2018 44 0,470 PH CTP CTP 47.008.207 47.332.250
700060 FESCOND 24-12-2018 47 0,460 PH CTP BCI 25.376.535 25.559.415
700062 FSMXPOR 21-11-2018 14 0,500 PH CTP CTP 8.310.609 8.330.000
700064 FSMXPOR 30-11-2018 23 0,500 PH CTP CTP 12.447.285 12.495.000
700066  SCOLBUN 26-11-2018 19 0,450 PH CTP CTP 9.397.218 9.424.000
700068  SSCHNEI 26-12-2018 49 0,490 PH CTP CTP 21.008.190 21.176.326
700070  SSACYR 03-12-2018 26 0,540 PH CTP CTP 22.288.722 22.393.033
700072  ACVV 21-01-2019 75 0,500 PH TNER TNER 40.548.148 41.055.000
700074  ACVV 28-01-2019 82 0,620 PH CTP CTP 21.286.211 21.646.941
700076  SCERMAQ 16-11-2018 9 0,510 PH CTP CTP 48.607.005 48.681.374

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




